

21	Учитель (история)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель (ритмика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2А (24)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-3А (24)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-4А (24)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Кладовщик 2 квалификационный разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик служебных помещений 1 квалификационный разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26)	Уборщик служебных помещений 1 квалификационный разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2А (26)	Уборщик служебных помещений 1 квалификационный разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений 1 квалификационный разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Дворник 1 квалификационный разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Дворник 1 квалификационный разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Сторож (вахтер) 1 квалификационный разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 1 квалификационный разряд	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 1 квалификационный разряд	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-3А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32-4А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-5А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-6А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-7А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-8А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-9А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-10А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-11А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-12А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-13А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-14А (32)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Учитель ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33)	Учитель ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Жарова Т.А. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе _____ Кузьменко И.В. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе _____ Боровских Е.В. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Медицинская сестра _____ Кузнецова Н.Б. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Воспитатель _____ Лагутин В.В. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1902
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шубин Г.В.
(Ф.И.О.)

01.03.2021
(дата)